- 1 -

各 位

2026年２月19日

会社名 ｒａｋｕｍｏ株式会社

代表者名 代表取締役社長グループＣＥＯ     清水 孝治

 (コード番号：4060  東証グロース)

問合せ先 取締役ＣＦＯ          石曽根 健太

 (TEL  050-1746-9891)

2025年12月期 通期決算説明会

ログミーFinance書き起こし記事公開のお知らせ

2026年２月16日に開催しました、2025年12月期 通期決算説明会（アナリスト・機関投資家向け）につき

まして、書き起こし記事がログミーFinance上で公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本説明会では、弊社代表取締役社長の清水より決算状況やKPI状況の他に、中期経営計画の進捗状況も説明

させていただいております。

なお、本開示は、市場参加者の皆様のご理解をより一層深めることを目的に、当社が自主的に実施するも

のであります。投資家の皆様には、投資判断のご参考としていただけるものと考えておりますので、是非ご

覧ください。

記

１．概要

・日程：2026年２月16日(月)

・登壇者：代表取締役社長 グループＣＥＯ 清水 孝治

取締役 ＣＦＯ          石曽根 健太

・開催方法：Live配信及びWeb配信にて実施

２．決算説明会書き起こし記事リンク先

  URL: https://finance.logmi.jp/articles/383920

※リンク先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

引き続き適時適切、公平かつタイムリーな情報発信に努め、当社のことをより正確にご理解いただけるよ

うな情報提供を行ってまいります。

以上

https://finance.logmi.jp/articles/383920